
ROMÂNIA
JUDEŢUL ILFOV

CONSILIUL JUDEŢEAN

PREŞEDINTE

DISPOZIŢIE

privind  convocarea  Consiliului  Judeţean  Ilfov  

în şedinţă  extraordinară  în luna noiembrie 2012

Preşedintele Consiliului Judeţean Ilfov;

Având în vedere:

     Prevederile  art.94  alin.  (2),  ale  art.104  alin.  (1)  lit.b  şi  alin.(3)  lit.  a  din  Legea 

nr.215/2001 a administraţiei   publice locale,  republicată,  cu modificările  şi  completările 

ulterioare; 

În temeiul art. 106  alin. (1) din Legea nr.215/2001 a administraţiei  publice   locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE:

Articol unic.  Se  convoacă  Consiliul  Judeţean Ilfov  în şedinţă  extraordinară,  pe 

data de  07 (miercuri) noiembrie  2012, ora 14.00 în sala de şedinţe a Consiliului Judeţean 

Ilfov din Bucureşti,  strada  Gheorghe  Manu, nr.18, sector 1, cu  următorul proiect   al 

ordinii  de zi :

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea efectuării unui studiu de oportunitate

Iniţiatori :  Preşedintele şi vicepreşedinţii Consiliului Judeţean Ilfov.

2. Proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului Judeţean 

Ilfov  nr.  112/2012   privind  darea  în  administrare  Direcţiei  Generale  de  Asistenţă 

1



Socială şi Protecţia Copilului Ilfov a unor spaţii din  imobilul  P+1 situat în oraşul 

Voluntari, Bulevardul Voluntari, nr. 94-96, aflat în domeniul public al judeţului Ilfov 

pentru  desfăşurarea  activităţii  Asistenţei  şi  Protecţiei  Victimelor  Traficului  de 

Persoane – Ilfov

Iniţiatori :  Preşedintele şi vicepreşedinţii Consiliului Judeţean Ilfov

3. Proiect  de  hotărâre  privind  numirea  temporară  a  doamnei  POPESCU 

CARMEN în   funcţia  de  Director  al   Centrului  Judeţean  Pentru  Conservarea  şi 

Promovarea Culturii Tradiţionale Ilfov 

Iniţiatori :  Preşedintele şi vicepreşedinţii Consiliului Judeţean Ilfov.

4. Proiect de hotărâre privind închirierea unor spaţii pentru buna funcţionare a 

activităţii unor direcţii din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului judeţean 

Ilfov 

Iniţiatori :  Preşedintele şi vicepreşedinţii Consiliului Judeţean Ilfov.

5.  Diverse 

PREŞEDINTE,

MARIAN PETRACHE
                                                                                                 

     AVIZAT
                                                                                       SECRETAR AL JUDEŢULUI,

                                                                                                    Monica TRANDAFIR

                                                                                                   DIRECŢIA JURIDICĂ ŞI 
                                                                                                   ADMINISTRAŢIE 

PUBLICĂ,
DIRECTOR EXECUTIV                                 

                                                                                    Ionel Florin NAE

Vizat 
Consilier juridic 

Nr. _259_ 

din  _05.11.2012                                                                                               

2


	PREŞEDINTE
	DISPOZIŢIE

